
 
 

UCHWAŁA NR 34/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022  Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, 
Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3280



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 917 023,04 917 023,04

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 250 000,00 246 400,57

4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 182 400,57

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 186 000,00 182 400,57

Pozostała działalność 166 583,04 170 182,47

2719

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

9 673,59 8 898,93

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 9 673,59 8 898,93

4309 Zakup usług pozostałych 7 749,00 11 623,50

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 749,00 11 623,50

6309

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

83 293,95 83 793,54

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 83 293,95 83 793,54

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 410 420,53 5 415 990,53

Pozostała działalność 107 604,00 113 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 980,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 10 980,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 550,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 16 550,00

758 Różne rozliczenia 106 979,95 101 409,95

Rezerwy ogólne i celowe 106 979,95 101 409,95

4810 Rezerwy 106 979,95 101 409,95

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -rezerwa ogólna 12 056,78 6 486,78

85 057 285,45 85 057 285,45

BeSTia Strona 1 z 1

-5 570,00

-5 570,00

Razem: 0,00

16 550,00

-5 570,00

75818 -5 570,00

-10 980,00

-10 980,00

16 550,00

499,59

5 570,00

75495 5 570,00

3 874,50

3 874,50

499,59

71095 3 599,43

-774,66

-774,66

71012 -3 599,43

-3 599,43

-3 599,43

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 34/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3280


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T13:51:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




